

Tømrerfirmaet Per S. Poulsen ApS

CVR-nr. 35 03 69 46

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2013

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 6. februar - 30. september 2013	10
Balance pr. 30. september 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 6. februar - 30. september 2013	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Per S. Poulsen ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

Hjemmeside: www.perspoulsen.dk

CVR-nr.: 35 03 69 46

Regnskabsår: 6. februar - 30. september

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Sørensen, direktør

Jakob Nørrekjær Andersson, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrvirksomhed og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 81.889, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.889.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at de vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet i det kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til det kommende år.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et øget aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 6. februar - 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.290.317
Personaleomkostninger	1	(4.174.099)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(174.789)</u>
Resultat før finansielle poster		(58.571)
Finansielle indtægter		2.570
Finansielle omkostninger		<u>(38.457)</u>
Resultat før skat		(94.458)
Skat af årets resultat	2	<u>12.569</u>
Årets resultat		<u>(81.889)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		<u>(81.889)</u>
		<u>(81.889)</u>

Balance pr. 30. september 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Goodwill		629.911
Immaterielle anlægsaktiver	3	629.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.190.116
Indretning af lejede lokaler		318.663
Materielle anlægsaktiver	4	1.508.779
Anlægsaktiver i alt		2.138.690
Færdigvarer og handelsvarer		168.488
Varebeholdninger		168.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.038.898
Igangværende arbejder for fremmed regning		345.762
Andre tilgodehavender		2.409
Udskudt skatteaktiv		12.569
Periodeafgrænsningsposter		69.429
Tilgodehavender		2.469.067
Likvide beholdninger		3.455
Omsætningsaktiver i alt		2.641.010
Aktiver i alt		4.779.700

Balance pr. 30. september 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>(81.889)</u>
Egenkapital	5	<u>(1.889)</u>
Kreditinstitutter		<u>781.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>781.298</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000
Kreditinstitutter		858.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		866.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000
Anden gæld		<u>2.065.520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.781.589</u>
Passiver i alt		<u>4.779.700</u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(81.889)	(81.889)
Egenkapital 30. september 2013	<u>80.000</u>	<u>(81.889)</u>	<u>(1.889)</u>

Pengestrømsopgørelse 6. februar - 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Årets resultat		(81.889)
Reguleringer	10	198.107
Ændring i driftskapital	11	<u>316.908</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		433.126
Renteindbetalinger og lignende		2.570
Renteudbetalinger og lignende		<u>(38.457)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>397.239</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(631.768)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.681.711)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(2.313.479)</u>
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		981.298
Selskabskapital		<u>80.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>1.061.298</u>
Ændring i likvider		(854.942)
Likvider 6. februar 2013		<u>0</u>
Likvider 30. september 2013		<u>(854.942)</u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		3.455
Kassekredit		<u>(858.397)</u>
Likvider 30. september 2013		<u>(854.942)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.789.116
Pensionsforsikringer	311.621
Andre omkostninger til social sikring	54.647
Andre personaleomkostninger	<u>18.715</u>
	<u>4.174.099</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(12.569)</u>
	<u>(12.569)</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 6. februar 2013	0
Tilgang i årets løb	<u>631.768</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>631.768</u>
Af- og nedskrivninger 6. februar 2013	0
Årets afskrivninger	<u>1.857</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>1.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>629.911</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 6. februar 2013	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.334.710</u>	<u>347.001</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>1.334.710</u>	<u>347.001</u>
Af- og nedskrivninger 6. februar 2013	0	0
Årets afskrivninger	<u>144.594</u>	<u>28.338</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>144.594</u>	<u>28.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>1.190.116</u>	<u>318.663</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 6. februar 2013	Gæld 30. september 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	0	781.298	200.000	350.000
	0	781.298	200.000	350.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Selskabet har ikke øvrige forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med Mana Invest af 2004 ApS vedrørende leje af lokaler beliggende på Tåstruphøj 32, 4300 Holbæk. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 31. december 2018. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.356 t.kr. pr. 30. september 2013.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutters mellemværende med søsterselskaber har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Der er deponeret skadesløsbrev virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HM Gruppen Holding ApS

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>
	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle indtægter	(2.570)
Finansielle omkostninger	38.457
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	174.789
Skat af årets resultat	<u>(12.569)</u>
	<u>198.107</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	(168.488)
Ændring i tilgodehavender	(2.456.498)
Ændring i leverandører m.v.	<u>2.941.894</u>
	<u>316.908</u>